
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Pescia Piazza G. Mazzini,1 51017 Pescia (PT), Tel: 0572.4920
URL: http://www.comune.pescia.pt.it/home.html email: info@comune.pescia.pt.it PEC: comune.pescia@legalmail.it

CPV: 45450000-6
Descrizione dell'appalto: INTERVENTI DI MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI ELETTRIIC, EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO DEL SISTEMA DI ILLUMINAZIONE E RIQUALIFICAZIONE STRUTTURE
E LOCALI ACCESSORI IMPIANTO SPORTIVO “STADIO COMUNALE DEI FIORI”VIA
MENTANA, PESCIA (PT).

Tipo di procedura di aggiudicazione:  Procedura negoziata senza pubblicazione del bando, ai sensi dell’art. 63 del
D.lgs 50/2016 e dell’art. 1 c.2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito in Legge n.
120 del 11/09/2020

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis e 95 c. 4, D.lgs. 50/201 s.m.i. e art.1 co.3 del
D.L. Semplificazione

Numero operatori economici invitati:  
1 CIEM SRL
P.IVA: IT-05273370485, C.F.: 05273370485
2 CO.GE.IM. S.R.L.
P.IVA: IT-03595221007, C.F.: 03595221007
3 COGETA S.r.l.
P.IVA: IT-02004800609, C.F.: 05175221000
4 EFFE-GI Impianti s.r.l.
P.IVA: IT-00670261205, C.F.: 03862620378
5 MARTINELLI IMPIANTI SRL
P.IVA: IT-01226490462, C.F.: 01226490462

Data di spedizione della Lettera d'invito:  12/11/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 29/11/2021

Numero offerte ricevute:   n. 3
- COGETA S.r.l.
P.IVA: IT-02004800609, C.F.: 05175221000
- EFFE-GI Impianti s.r.l.
P.IVA: IT-00670261205, C.F.: 03862620378
- MARTINELLI IMPIANTI SRL
P.IVA: IT-01226490462, C.F.: 01226490462

Numero offerte ammesse e valutate:   n.3 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
- COGETA S.r.l. - P.IVA: IT-02004800609, C.F.: 05175221000

Ribasso offerto: 27,91

Valore dell’offerta: € 160.545,54

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di decisione dell'aggiudicazione: 25/01/2022

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


